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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-06-14 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 31.37 447
2. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 31.67 435
3. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.78 430
4. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 32.13 416
5. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 32.30 410
6. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.73 394
7. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.92 387
8. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 33.82 357
9. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 34.14 347

10. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 34.68 331
11. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 34.77 328
12. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 34.90 325
13. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 35.07 320
14. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.99 296
15. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 36.23 290
16. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 36.71 279
17. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 38.34 245
18. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 39.95 216
19. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.81 203
20. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.40 157
21. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 45.75 144

15 - 16 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 29.54 536
2. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 29.58 534
3. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.86 519
4. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 30.10 506
5. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 30.72 476
6. ŁOKAJ Michał 04 UKS Shark Rudna 31.44 444
7. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 31.58 438
8. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno 32.73 394
9. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 33.08 381

10. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.38 371
11. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 35.24 315

DYSKW. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.12
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

Open

1. GOSIENIECKI Juliusz 98 MKP Astromal-Leszno 28.38 604
2. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 29.47 540
3. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 29.54 536
4. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 29.58 534
5. MALICKI Dawid 02 MUKS ''Piętnastka'' 29.85 519
6. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.86 519
7. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 30.10 506
8. ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 30.16 503
9. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 30.72 476

10. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.02 463
11. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 31.37 447
12. ŁOKAJ Michał 04 UKS Shark Rudna 31.44 444
13. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 31.58 438



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-06-14 15:33 - Strona 2

LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 31.61 437
15. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 31.67 435
16. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz31.78 430
17. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 32.13 416
18. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 32.30 410
19. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno 32.73 394

SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.73 394
21. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.92 387
22. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 33.08 381
23. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.38 371
24. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 33.82 357
25. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 34.14 347
26. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 34.68 331
27. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 34.77 328
28. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 34.90 325
29. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 35.07 320
30. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 35.24 315
31. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.99 296
32. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 36.23 290
33. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 36.71 279
34. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 38.34 245
35. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 39.95 216
36. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.81 203
37. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.40 157
38. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 45.75 144

DYSKW. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.12
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


